






ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PARMENIDE”

         AUTONOMIA N. 154  VIA ELEA – 84058  MARINA DI ASCEA (SA)

     TEL. 0974.972382 – TEL./FAX 0974.971388 COD.FISC. 84001920655

    E-mail: saic85500g@istruzione.it — Pec: saic85500g@pec.istruzione.it

                             U.R.L.: www.comprensivoascea.edu.it

 


Alla prof.ssa P. Giudice 


Al DSGA Dr. S.Bartolomeo


Alla Sig.ra Anna D’albis


Al Sito WEB 


All’Albo Online


Alla  sezione  Amministrazione trasparente

Agli Atti


Oggetto: Nomina Commissione di Valutazione per la selezione per soli titoli di docenti per incarichi di 
prestazione d’opera di un tutor interno online per il Piano della Formazione dei Docenti a.s. 
2020-2021 (Prot. N. 2528 del 18/11/2020)


.


IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO PARMENIDE DI ASCEA


VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n. 275 concernente il Regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997 n. 59; 
VISTO l’art. 1 comma 124 Legge 107/2015; 

VISTO il Decreto Ministeriale 797 del 19/10/2016; 
VISTA la Nota autorizza-va MIUR prot. AOODGPER n. 49026 del 28 novembre 2019 con oggetto 
“Formazione docenti in servizio” a.s. 2019/2020, “Assegnazione delle risorse finanziarie e progettazione 
delle iniziative formative”; 
VISTA la convocazione del 30 gennaio 2020 delle scuole componenti dell’Ambito 28 e le successive 
determinazioni; 
VISTA l’individuazione delle scuole “Punto di erogazione”, l’organizzazione dei corsi predisposte nella 
Conferenza di servizio e condivise con le altre scuole dell’Ambito 28; 
VISTO il Piano della formazione di ambito predisposto e condiviso; 
RILEVATA la necessità di individuare figure idonee e disponibili a svolgere le attività di tutor nell’Ambito del 
Piano della Formazione dei Docenti 2019-2020, art 1 comma 124 Legge/2015, Decreto Ministeriale 797 del 
19/10/2016;


VISTO che il bando pubblico, (pubblicato all’Albo del sito internet di Istituto, Prot. N. 2528 del 18/11/2020) 
prevede la nomina di un’apposita commissione per la valutazione delle domande di partecipazione al bando 
per un incarico di prestazione d’opera per tutor interno per il Piano della Formazione dei Docenti a.s. 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

26
55

 -
 0

2/
12

/2
02

0 
- 

C
27

c 
- 

G
ar

e,
 c

on
co

rs
i -

 U

mailto:saic85500g@pec.istruzione.it
http://www.comprensivoascea.gov.it


2020/2021 per il modulo “Educazione Civica con particolare riguardo alla conoscenza della Costituzione e 
alla cultura della sostenibilità (Legge 92/2019)”.

                   


DECRETA


la nomina della seguente Commissione per la Valutazione delle candidature e l’espletamento delle 
operazioni previste nell’Avviso:


• prof. Luca Mattiocco Dirigente Scolastico, in qualità di Presidente;

• Prof.ssa Paola Giudice (componente);

• Dott. Sabato Di Bartolomeo - DSGA

• Sig.ra Anna D’Albis (componente assistente amministrativo)


La Commissione è convocata in modalità telematica per il giorno venerdì 4 dicembre 2020, alle ore 13.30. La 
Commissione rimarrà in carica fino alla data di pubblicazione della graduatoria definitiva.


                                                                                               Il Dirigente Scolastico

                                                                                                                      Prof. Luca Mattiocco


(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, 
ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa)


co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

26
55

 -
 0

2/
12

/2
02

0 
- 

C
27

c 
- 

G
ar

e,
 c

on
co

rs
i -

 U


